[bookmark: _Toc1]最新果树种植合同 果树买卖合同规格(三篇)
来源：网络  作者：烟雨蒙蒙  更新时间：2024-08-05
随着法律法规不断完善，人们越发重视合同，关于合同的利益纠纷越来越多，在达成意见一致时，制定合同可以享有一定的自由。那么合同应该怎么制定才合适呢？下面是小编帮大家整理的最新合同模板，仅供参考，希望能够帮助到大家。果树种植合同 果树买卖合同规格...
随着法律法规不断完善，人们越发重视合同，关于合同的利益纠纷越来越多，在达成意见一致时，制定合同可以享有一定的自由。那么合同应该怎么制定才合适呢？下面是小编帮大家整理的最新合同模板，仅供参考，希望能够帮助到大家。
果树种植合同 果树买卖合同规格篇一
乙方： ________________(以下简称乙方)负责人：________________
一、定货规格：
乙方需向甲方订购金世纪苹果
(1)76mm～80mm______件;
(2)81mm～85mm______件;
(3)81mm～90mm件;
(4)91mm以上的____件，按照乙方要求供货，每箱精品果均为每件___元，合计箱，总合计__________元。
二、双方的权利与义务：
1、若乙方提前定货，需向甲方，按照预定货量总金额的50%的预交定金，为乙方存放苹果期限为____年___月___日为止。
2、甲方按照乙方的定货数量妥善保证货源，不得有假冒伪劣产品，假一赔十。
3、甲方为乙方提供可靠物流服务，物流费用由乙方负责。
三、违约责任：
1、按照定货合同，乙方在预定期限内不能履行合同，应提前30天通知甲方，乙方有权索取交给甲方的预付款。若期限结束，乙方未能履行此合同，甲方有权不退还乙方的预付款，并追究乙方因此造成的全部损失。
2、按照定货合同，甲方在预定期限内应保质保量，按时交货。若甲方在预定期限内不能履行合同，应提前30天通知乙方，并退还乙方的预付款。若期限结束，甲方未能履行此合同，乙方有权索取交给甲方的预付款，并追究甲方因此造成的全部损失。
四、法律效力
1、本协议条款的任何变更、修改或增减，需经双方协商同意后签署书面文件，作为本协议不可分割的组成部分，并和本协议具有一样的法律效力。
2、本协议经双方签字盖章即生效。
3、本协议一式两份，双方各执一份。
4、因执行本协议发生的或与本协议有关的一切争议，甲乙双方应通过友好协商解决，如双方协商仍不能达成一致意见时，则提交仲裁机构。
甲方签字：_____________
乙方签字：_______________
_________年 _______月
果树种植合同 果树买卖合同规格篇二
甲方：_____________(供方)
乙方：____________(购方)
甲乙双方因苹果树买卖事宜经协商自愿订立如下协议共同履行。
1、 购销苗木规格、数量、价格、苗木现状、提货时间
规格：树干直径20厘米(从离地平面30厘米计量)，带80厘米土球。数量：大约_______株，价格：每株_________ 元，共计___________ 元，大写：_____________。
苗木现状：苗木位于__________________。
提货时间：_______20__年底之前提完。提货时甲方有义务做协助工作。
2、 甲方提供的苗木长势健壮，根系完整，无检疫性病虫害。
3、 协议签字生效后，乙方付给甲方定金_________元，大写：______________
余额在提货时按实际提货量付，每车一付。
4、 如一方违约或单方终止合同，除按照定金承担责任外，应向另一方赔偿损失，计算方式按照合同总价款的_______%计算。
5、 若遇天灾或不抗力原因苗木损失严重，则甲方在提苗木前一个月书面通知乙方，按比例缩减，否则按上述第四条承担违约责任。
本协议一式二份，经甲、乙双方签字生效
甲方：___________
乙方：_____________
___________ 年 ______ 月 ___ 日
果树种植合同 果树买卖合同规格篇三
甲 方(果商签名)：
乙 方(果农签名)：
公证人(签 名)：
经甲乙双方共同协商将乙方大约 斤 苹果卖于
一、标准 公分以上无伤、虫、病果、无水裂纹，果面清晰，着色面 %，经度为 %(整袋过称除水伤)。
二、单价：每市斤 元。
三、果品包装由 方承担。
四、果品在甲方未运走之前，货物的一切安全(包括：纸箱受损、包装后货物被雨淋或被盗等问题)均由乙方负责，否则赔偿甲方一切费用，乙方负责甲方工作人员吃饭及提袋、抱箱等工作。
五、装货时间从本合同生效之日起 日内开始装货(特殊情况除外，时间依次顺延)。
六、付款方式：货物上车，货款一次性付清。
七、甲方付乙方定金 元。
八、乙方在订货后，不得私下挑选转运，乙方将成品送到甲方指定地点。
九、以上各条款，经甲乙双方和公证人共同签名后方可生效，任何一方不得反悔，否则将赔偿对方的一切经济损失，并处以责任罚金 元。成交后哪一方有不好的坑害行为，可特此向有关机关投诉，请求法律裁决。
甲方：
乙方：
年 月 日
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找